C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U | E S

D I R E Ç Ã O  L E G I S L A T I V A
Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000

CNPJ 31.796.832/0001-90

RESOLUÇÃO N° 158/2025, DE 08 DE JULHO DE 2025

Concede Moção de Aplausos à IGREJA EVANGÉLICA
ASSEMBLEIA DE DEUS.

A Câmara Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições Legais

e Regimentais APROVOU, e eu PROMULGO, com fulcro no art. 29, IV, do Regimento Interno e 16, IV, da

Lei Orgânica Municipal, o seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido a Moção de Aplausos à IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS.

Parágrafo Único. O Título de que trata o presente artigo, será entregue em Sessão Solene a ser

marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, “Palácio Monsenhor Alonso Leite”, aos oito dias do mês

de Julho do ano de dois mil e vinte e Cinco.

CLÓVIS PASCOLAR
Presidente

    Registrado e Publicado nesta
Direção Legislativa em 08/07/2025

SALATIEL DIAS BEBIANO
      Diretor Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

36003400350032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 15/07/2025 12:41

Checksum: 131AB33EDBF4255988608DD8BF638B14B380AAC79E5C9387A1ECC21412F0829E

Assinado eletronicamente por CLOVIS PASCOLAR em 15/07/2025 12:41

Checksum: 09812EA1C34D1CDCC582680271921A53CFC6307ECA09698ADCBB4BF70ED7303D